
ÉMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY, KULTURY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

Naše značka
MCP2/318824/2021

Vyřizuje l odděleni l tel. V Praze dne
Vinogradová/OKSKKŘ/236044181 10. 6. 2021

věc: OBJEDNÁVKA Č. 57/2021/OKSKKŘ, ev. Č. O110/2021/0057/OKS

Zhotovitel:
Sídlo:
lČ:
Bankovní spojení:
E-mail:
Telefon:
Není neplátce DPH

Objednatel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

Markéta Nováková

08147680

Městská část Praha 2
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Mgr. Janou Černochovou, starostkou

Předmět objednávky:
Celková realizace výstavního projektu s názvem ALMA MATER PALAESTRA , dle nabídky z 9.
6. 2021, viz příloha.
Termin a místo: 9. 9. - 3. 10. 2021 v prostorách Novoměstské radnice

Celková částka v KČ: 175.000,- Kč

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše
číslo objednávky a název odboru. Konečnou částku na faktuře uvádějte zaokrouhlenou na celá
čísla. Nezapomeňte rovněž uvést povinný údaj - označení registru, ve kterém jste jako
podnikatelé zapsaní (obchodní rejstřík vC. spisové značky, živnostenský rejstřík vC. j.č.
apod.).

Forma úhrady: převodním příkazem
Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
Kancelář starostky, kultury a krizového řízení
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te naši objednávku na irena.vinogradova@praha2.cz

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze
doručit zejména: e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem, prostřednictvím datové
schránky, doporučeně poštou nebo osobně do podatelny objednatele.

Děkuji a jsem s pozdravem
ČZ$T PRAHA 2Mgŕ. jám Ĺernochová Mgr. Jana

štarogtka star
120 39 Praná 2, nám&tľ Mku 2Q

Za OKS:

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2; ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 282, 724 727 224
e-mail: ilona.chalupska@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Městská část Praha 2
Nám. Miru 20, Praha 2, 120 39
lČ: 00063461
DIČ: CZ00063461

Lukáš Homola
lukas.homola@praha2.cz

Nabídka pořádánj specifického výstavního projektu:

ALMA MATER PALAESTRA

PŘEDMĚT NABÍDKY:

Dovolujeme si Vám nabídnout realizaci specifického výstavního projektu pro Městskou část Praha
2 s názvem ALMA MATER palaestra, který by se měl konat v prostorách Novoměstské
radnice ve dnech 9.9.2021 - 3.10.2021.

POPIS PROjEKTU:

výstavní projekt alma mater PALAESTRA navazuje na tradici prezentace vztahu dvou kulturních
fenoménů: výtvarného umění a kontaktního sportu - boxu, v režii spolku Palaestra. Po úspěšných
výstavách plný kontakt (2017), Direkt (2018) a Pa/aestra 20 (2019) však dochází k proměně
formátu i náplně výstavy s důrazem na hlubší prokreslení jednotlivých osobnosti spolku.

čÍlem projektu je tak skrze novou perspektivu i nadále rozvíjet aktivity pořádané Prahou 2 pro své
občany, zpřístupnit kulturu v atraktivní, nové podobě a upozornit na společné hodnoty sdílené
napříč jen zdánlivě odlišnými světy výtvarného umění a sportu,

Vybraní autoři: Ivan Komárek a vojtěch Adamec vystaví svoji současnou tvorbu v návaznosti na
předchozí práce. S přihlédnutím ke členitosti galerijních prostor budou závěsná díla různých



formátů. Do prostoru se nainstalují rovněž plastiky obou autorů. Součástí výstavy bude
pochopitelně i samostatná část věnovaná aktivitám spolku, propojujÍcÍ tak obě vertikály projektu.

Zastřešení celého projektu po umělecko-koncepční stránce se ujmou samotni umělci Ivan
Komárek a Vojtěch Adamec spolu s kurátorem výstavy Richardem Drurym.

VÝSTUP PROjEKTU:

- výstava v atraktivní lokalitě Novoměstské radnice

- mediální PR (ČT - události v kultuře, ČR Vltava, sociální sItě), podporujÍcÍ mediální atraktivitu
akce v návaznosti na partnery, pořadatele a radnici Prahy 2

- tištěný katalog (originální grafická publikace) prezentujícI výstavujÍcÍ a vystavená díla, spolek
Palaestra a partnery (poděkování, loga MČ Praha 2, etc...)

- fotodokumentace z vernisáže výstavy a jejího průběhu pro PR potřeby partnerů a pořadatelů

TIŠTĚNÝ KATALOG:

Katalog je pro každého umělce velmi důležitou formou prezentace, stejně tak je klíčovým
nástrojem i pro partnery podporujÍcÍmi publikované autory, neboť je originálnIm a komplexním
propagačním materiálem. Na rozdíl od běžných letáků, které často končí neshlédnuté v koši, u
tištěného katalogu sami autoři velmi pečlivě voli, jak se s katalogem naloží, aby byl jeho dopad co
největší. Je samozřejmé, že partner výstavy a tištěného katalogu tak má prostor na závěr
(většinou se jedná o poslední dvě stránky) pro vlastní prezentaci, která je konzultována a vhodně
vsazena do grafického kontextu celé publikace. Nechybí ani poděkování. Partnerská instituce si
tak ponechává i část vytištěných katalogů, které ji mohou dále sloužit k propagaci, jasně
akcentujÍcÍ pozitivní vztah k současnému živému umění a kultuře.

ZÚČASTNĚNÍ UMĚLCI:

NÁKLADY NA SLUŽBY SPOJENÉ S REALIZACÍ PROjEKTU:

175.000 KČ včetně DPH (sto sedmdesát pět tisíc korun českých)

DODAVATELSKÉ ÚDAjE:

Markéta Nováková

lČ: 08147680 (neplátce DPH)



Zaujala-li Vás naše nabídka realizace projektu, velmi rádi poskytneme jakékoliv
doplňujÍcÍ informace. Pevně věříme, že připravovaný výstavní projekt PALAESTRA 20
ve spolupráci s MČ Praha 2 naplní vysoké očekávání milovníků umění i sportu a to

svojí atraktivitou, aktuálnosti a profesionalitou.

S úctou,

Markéta Nováková

'~



Vinogradová Irena

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den, paníVinogradová,

potvrzuji objednávku.

Markéta Nováková
pátek 16. července 2021 13:32
Vinogradová Irena

Re: obj-57-2021 _palaestra

jen v objednávce upozorňuji na chybný e-mail, místo je správně
, asistent se překlikl při zadáni objednávky, omlouváme se.

Děkuji a přeji hezký zbytek dne.

S pozdravem

Markéta Nováková

Sent from iPhone

16. 7. 2021 v 13:26, Vinogradová Irena <lrena.Vinogradova@praha2.cz>:

Vážená paní Nováková,
navazuji na předchozItelefonát a prosím o potvrzení objednávky celkové realizace výstavního
projektu s názvem ALMA MATER PALAESTRA, viz příloha. Objednávka bude následně vložena do
Registru smluv.
S pozdravem

Irena Vinogradová

<image001.jpg>
Kancelář starostky, kultury a krizového ř/zenl
nám. Miru 20, Praha 2
£+420 236 044 181
mob.: 724 681 722
kanc. č. 103
www. praha2.cz

"obj-57-2021 _PALAESTRA.pdf"

[Strana]


